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Kirkonesittelijä-hautausmaanhoitajan palkkaaminen 

 

Muonion kirkko toimii tiekirkkona. Tämän vuoksi seurakunta tarvitsee 

kesäksi kirkon esittelijän.  

 

Kirkon esittelyn lisäksi työhön kuuluu kirkon siivous ja sankarihau-

tausmaan hoito sekä Kirkkotarhan hautausmaan hoitohautojen hoito.  

 

KJ 10:4 Lapsivaikutusten arviointi:  

Päätöksellä ei arvioida olevan lapsivaikutuksia. 

 

Kirkkoherran esitys 

Kirkkoneuvosto päättää palkata kirkon esittelijän ajalle 1.6.-2.8.2026 

 

Työpaikasta ilmoitetaan työvoimapalveluissa, Tunturi-Lapin kirkolli-

sissa ja seurakunnan kotisivuilla. Hakuaika on 18.2.-13.3.2026. Kirkko-

neuvosto valtuuttaa kirkkoherran valitsemaan työntekijän kirkonesitte-

lijä-hautausmaanhoitajan tehtävään. 

 

  Kirkkoneuvoston päätös 

  Esityksen mukaan 

 

 

Asiaselostus Kirkonesittelijä-hautausmaahoitajan kausityöpaikka on julkaistu Tunturi-

Lapissa, työvoimapalveluissa, seurakunnan kotisivuilla ja seurakunnan 

Facebook-sivulla: 

Kirkonesittelijä-hautausmaanhoitajan kausityöpaikka 

1.6.-2.8.2026 

Työhön kuuluu kirkon esittelyn lisäksi kirkon siivous sekä 

sankarihautausmaan hoito ja Kirkkotarhan hautausmaan 

sopimushautojen hoito. Lisäksi tehtävään kuuluu yleistä 

hautausmaiden hoitotyötä. 

Työ edellyttää vähintään 17 vuoden ikää. Aiempi kokemus 

vastaavista työtehtävistä katsotaan eduksi. 



Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa 

kirkkoherranvirastoon pe 13.3.2026 klo 17 mennessä 

sähköpostilla muonio@evl.fi.  Tiedustelut 

seurakuntamestari Aslak Kotakorva 

(aslak.kotakorva@evl.fi, 044 706 3227). 

Palkkaus on 1 862,09 €/kk (KirVESTES 201). 

Hakuaikana hakemuksia tuli kymmenen kappaletta. Hakijat olivat 

Oskari Hökkä, Sanni Jylhäkoski, Eemil Koski, Emma Markkala, Veikka 

Muotka, Anna Revitzer, Veeti Sarajärvi, Mika Sinikumpu, Joonatan de 

Wit ja Sofia Yliniemi. 

KJ 10:4 Lapsivaikutusten arviointi:  

Päätöksellä ei arvioida olevan lapsivaikutuksia. 

 

 

 

 

Päätös  Kirkonesittelijä-hautausmaanhoitajaksi ajalle 1.6.-2.8.2026 palkataan 

Emma Markkala. Hän on toiminut vastaavassa tehtävässä Muonion 

seurakunnassa myös edellisenä kesänä. 

 

 

 

Allekirjoitus  Muonio 18.3.2026 

 

   

 

  Anu Toivonen 

  Kirkkoherra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Kirkollisasiat 

Muonion seurakunta 

 

Kirkkoherran viranhaltijapäätös 18.3.2026, päätös nro 3/2026 

 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen  

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 

 

Pöytäkirja on 18.3.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 

Tiedoksianto asianosaiselle  

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.) 

 

☐ Lähetetty tiedoksi kirjeellä asianosaiselle 

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja: 

 

☐ Luovutettu asianosaiselle  

Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus:  

 

Vastaanottajan allekirjoitus: 

 

x Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 18.3.2026 

 

 

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 

saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 

kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan 



saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu 

yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 

arkipäivänä sen jälkeen. 

 

 

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

 

Muonion seurakunnan kirkkoneuvosto 

Puthaanrannantie 14 

99300 Muonio 

muonio@evl.fi  

 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 

välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 

viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 

käsitellä. 

 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  

– päätös, johon oikaisua vaaditaan  

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 


